[image: image1.jpg]

  АДМИНИСТРАЦИЯ
ШУАНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НОЖАЙ-ЮРТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

366233, Ножай-Юртовский район с. Шуани, ул. А.А. Кадырова, дом № 2

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 15. 02.2017г.                              с. Шуани                                                  № 2А
Об утверждении бланка администрации Шуанинского сельского поселения Ножай-Юртовского муниципального района

     В целях приведения бланка администрации Шуанинского сельского поселения Ножай-Юртовского муниципального района ЧР, в соответствие с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации органов местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Шуанинского сельского поселения, также с Ч.2 ст.16 ст. Закона РФ от 25.10.1991 г. №1807-1 «О языках народов Российской Федерации», Ч.2 ст.12 Закона Чеченской Республики от 25.04.2007 №16-РЗ (принят Народным Собранием ЧР 29.03.2007)

Утвердить:

1. Бланк администрации Шуанинского сельского поселения Ножай-Юртовского муниципального района, согласно приложению.

2.  Специалисту -управделами – Анасовой У.В. внести изменения в бланк администрации Шуанинского сельского поселения Ножай-Юртовского муниципального района.

3. Распоряжение подлежит размещению на официальном сайте администрации Шуанинского сельского поселения Ножай-Юртовского муниципального района в иформационно -телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации
сельского поселения

                                                                 М.Б.Исаев